UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA RFITORIA N9 :"13/703

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de BrasIlia, no uso 3e suas atrituições estatutãries,

RESOLVE

Dispensar, a -D e d (- c) o Professor RAIMI.Mti)

TO MONTE/RO DE SANTANA das funções de Decano de Assuntos floriu

nitários, a partir desta date.

R:rasília, 	de 	(--Y-wa47t7
	de 1976.

JOSt CARLOS DE UinvEro,

Reitor

ao: GRE-VRT-DEC-PES-APC-SOC-SPP.

lw.

	Page 1